
PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS-PE 

p U B c·i-c~ D o ABI NETE DO PREFEITO 

eM m 1os~1
~ 0 7f/J TARIA Nº. 143, DE 07 DE MAIO DE 2018. 

f-/l"ai& ~ ... 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo ao requerimento, 

RESOLVE: 

EXONERAR a pedido o servidor efetivo LUCAS FABRiCIO 

LEMOS, Mat.970331, RG nº. 7194528 SDS/PE, CPF nº. 078.141 .804-65, do 

Cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, a partir de 04/05/2018 llllllllllllfllll 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municípi 

SEVERINO OTÁVI 
p 

SOMONTEIRO 

Praça Duque de Caxias, S/N, Centro, Bezerros-PE 
Fone: 37286700 

CNPJ: 10.091.510/0001-75 


